[bookmark: _GoBack]様式第14号の５（第14条の３関係）

許可証等再交付申請書

年　　月　　日
水戸市長　　様
	申請者

	住所

	氏名

	法人にあっては，主たる事務所の所在地
並びに名称及び代表者氏名

	電話番号

水戸市廃棄物の減量及び適正処理等に関する条例第25条第１項において準用する同条例第22条第２項の規定により，次のとおり許可証（認定証）の再交付を申請します。
	許可（認定）年月日
	　　　年　　　月　　　日

	許可（認定）番号
	第　　　　号

	再交付する許可証（認定証）
（該当するものを〇で囲むこと。）
	一般廃棄物処理施設設置（変更）許可証
一般廃棄物の熱回収施設設置者認定証
産業廃棄物収集運搬業許可証
産業廃棄物処分業許可証
特別管理産業廃棄物収集運搬業許可証
特別管理産業廃棄物処分業許可証
産業廃棄物処理施設設置（変更）許可証
熱回収施設設置者認定証
二以上の事業者による産業廃棄物の処理に係る特例認定証

	再交付を必要とする理由